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Protokół nr LXVII/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 18 lipca 2023 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:33 tego samego 

dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z LXIV, LXV i LXVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2023 roku. 

9. Projekt uchwały w sprawie: powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu i Grodzisku Wlkp. 

10. Projekt uchwały w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników. 

11. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXII/321/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

30 marca 2023 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych. 

12. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

14. Odpowiedzi na interpelacje. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny, otwierając obrady LXVII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku, powitał radnych, burmistrza Miasta i Gminy, skarbnik, sekretarza, pracownika biura 

Rady oraz innych przybyłych na sesję. Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Jędrzejczak 
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przypomniał, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są nagrywane i transmitowane 

w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. W związku z powyższym, wejście na salę 

sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację wizerunku w Internecie oraz na jego 

przetwarzanie. Osoby uczestniczące w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność 

za wypowiedzi oraz prezentowane przez siebie materiały i inne treści. Szczegółowe informacje 

dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji Rady Miejskiej w Lwówku znajdują 

się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona Danych Osobowych”. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 14 radnych na ustawowy 

15-osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych i podejmowania 

uchwał. Nieobecnym jest Andrzej Basiński. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z LXIV, LXV i LXVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący poinformował o wyłożeniu i możliwości zapoznania się w biurze Rady 

Miejskiej z projektami protokołów z obrad LXIV, LXV i LXVI sesji Rady Miejskiej oraz 

przypomniał, że projekty były także dostępne w materiałach zamieszczonych na portalu eSesja. 

Przewodniczący stwierdził, że do projektów protokołów nie wpłynęły żadne uwagi ani propozycje 

zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie protokołów w drodze głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Protokół z LXIV sesji Rady Miejskiej w Lwówku Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Protokół z LXV sesji Rady Miejskiej w Lwówku Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LXVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 
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NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Protokół z LXVI sesji Rady Miejskiej w Lwówku Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że wcześniej otrzymali porządek obrad 

LXVII sesji i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś poprawki. 

W związku z brakiem uwag przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Porządek obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU Z PRACY 

MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 02.06.2023 r. DO 18.07.2023 r. 

W okresie międzysesyjnym pełniłem dyżury w każdy poniedziałek zgodnie z ustalonym 

harmonogramem. Podczas dyżurów spotykałem się z radnymi, pracownikami urzędu oraz 
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mieszkańcami gminy. Spotkałem się również z panem burmistrzem i panem sekretarzem, 

omawiając sprawy bieżące oraz ustaliłem porządek i termin odbycia LXVII Sesji Rady Miejskiej. 

1. W dniu 03.06.2023 r. na zaproszenie Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców Zespołu Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola im. Powstańców Wielkopolskich w Posadowie uczestniczyłem 

w XVII Festynie Zaprzyjaźnionych Wsi. 

2. W dniu 03.06.2023 r. na zaproszenie Rady Rodziców Zespołu Szkoły Podstawowej 

i Przedszkola im. Kornela Makuszyńskiego w Zębowie wziąłem udział w festynie szkolnym. 

3. W dniu 03.06.2023 r. na zaproszenie dyrekcji, grona pedagogicznego oraz Rady Rodziców 

uczestniczyłem w festynie rodzinnym w Pakosławiu. 

4. W dniu 03.06.2023 r. uczestniczyłem w wernisażu plenerowej wystawy fotografii 

Maksymiliana Myszkowskiego na Rynku w Lwówku. 

5. W dniu 06.06.2023 r. uczestniczyłem w podpisaniu umowy przez p. burmistrza z dyrektor 

Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

w Poznaniu p. Izabelą Mroczek na dofinansowanie budowy drogi w Koninie. 

6. Na dzień 21.06.2023 r. zwołałem LXVI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Lwówku. 

7. Na dzień 12.07.2023 r. zwołałem wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Lwówku. 

W minionym okresie więcej dodatkowych prac nie było. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK Z PRACY 

MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 03.06.2023 r. DO 18.07.2023 r. 

Burmistrz spotkał się z: 

− Martą Nowakowską w sprawie programu „Czyste Powietrze”, 

− właścicielem gruntu w sprawie terenów na ulicy Modrakowej, 

− Karoliną Kwapis z firmy Eurowood Energy w sprawie farm wiatrowych, 

− nowym właścicielem pałacu w Pakosławiu. 

Burmistrz wziął udział w:  

− IV krajowych Dniach Pola w Sielinku, 

− konferencji „Zdrowie psychiczne w zmieniającym się świecie” organizowanej przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

− uroczystej gali z okazji 25-lecia Samorządu Województwa „Dumni z Wielkopolski” 

w Poznaniu, 

− podpisaniu umowy o przyznaniu pomocy na „Przebudowę drogi gminnej nr 383542P 

w miejscowości Konin”, 
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− radzie nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku, 

− uroczystości inauguracji Szlaku Pracy Organicznej, 

− zawodach sportowo-pożarniczych w Bródkach, 

− wizytacji boiska zewnętrznego w Trzciance, 

− wręczeniu nagród podczas podsumowania zawodów lekkoatletycznych, 

− 70-leciu Cechu Rzemiosł Różnych w Nowym Tomyślu, 

− zakończeniu sezonu Akademii Piłkarskiej OSiR Lwówek, 

− spotkaniu organizacyjnym w MGOK Lwówek, 

− zgromadzeniu wspólników ZGK Lwówek, 

− spotkaniu miast partnerskich Polski i Bretanii, 

− zakończeniu roku szkolnego w Chmielinku i Lwówku, 

− wręczeniu nagród podczas turnieju piłkarskiego Skrzatów i Żaków OSiR Lwówek, 

− Nocy Świętojańskiej, 

− spotkaniu z goszczącą w Lwówku grupą delegacji z zaprzyjaźnionego miasta partnerskiego 

we Francji, 

− festynie „Imieniny Władysławowa”, 

− wręczeniu nagród w zawodach wędkarskich o Puchar Burmistrza w Koninie, 

− biesiadzie rodzinnej z okazji 100-lecia Polskiego Związku Łowieckiego – Dom Myśliwski 

koła nr 17 „Drop”, 

− podpisaniu umów z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w ramach 

programu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” – Brody i Konin, 

− podpisaniu umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego na XLIV 

Bieg Powstańczy – Lwówecka Dziesiątka na kwotę 15 000,00 zł, 

− spotkaniu z firmą Całus w sprawie budowy drogi do placu zabaw w Chmielinku. 

W imieniu Burmistrza Sekretarz wziął udział w: 

− XVII Festynie Zaprzyjaźnionych Wsi w Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w Posadowie, 

− wernisażu plenerowej wystawy fotografii Maksymiliana Myszkowskiego, 

− festynie szkolnym Szkoły Podstawowej w Lwówku, 

− zakończeniu roku szkolnego w Posadowie i Pakosławiu. 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

− (24) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach otwartego 

konkursu na realizację w 2023 roku zadania publicznego pn. „Letni wypoczynek dzieci 

i młodzieży szkolnej z terenu gminy Lwówek”, 
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− (25) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia dochodów 

i wydatków tytułem otrzymanych środków z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 

43 452,00 zł. 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

− Wykonywanie usług przewozu autobusami dzieci i młodzieży do szkół i placówek 

oświatowych w Gminie Lwówek w okresie dwóch lat (w roku szkolnym 2023/2024 

i 2024/2025). 

Wpłynęła 1 oferta: 

Firma Usługi – Transport DACHMAR Marek Dach, Konin 

Oferta na kwotę 1 058 626,45 zł brutto 

 

Radny Piotr Wojciechowski w odniesieniu do informacji o spotkaniu z nowym 

właścicielem pałacu w Pakosławiu zapytał, czy nowi właściciele podzielili się swoimi planami 

wobec pałacu. Burmistrz odpowiedział, że właściciele deklarują plany prowadzenia biura usług 

budowlanych oraz otwarcia centrum psychologicznego dla dzieci i młodzieży, a także 

zagospodarowania terenu. Z ich relacji wynika, że najmniej zniszczona jest część dawniej służąca 

jako przedszkole i to w niej mają zostać otwarte pierwsze gabinety.  

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura Rady 

nie wpłynęła żadna interpelacja. Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy ktoś 

chce złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji. 

W trakcie obrad LXVII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2023 roku. 

Burmistrz wyjaśnił, że tak jak wspomniał podczas wspólnego posiedzenia Komisji, 

program uprzednio przyjęty przez radnych Uchwałą nr LXII/316/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2023 r. został 

unieważniony przez wojewodę wielkopolskiego Rozstrzygnięciem Nadzorczym 

NP.II.4131.1.197.2023.8 z dnia 5 maja 2023 r. ze względu na istotne naruszenie prawa, 

co uargumentowano pominięciem określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych 

na realizację poszczególnych zadań określonych w programie. Burmistrz podkreślił, 

że w stosunku do wcześniejszej wersji programu zmienił się jedynie zapis określający wysokości 

środków finansowych przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2023 roku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwałę nr XLVII/339/2023 w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Lwówek w 2023 roku radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu i Grodzisku Wlkp. 

Przewodniczący Rady Miejskiej wyjaśnił, że do projektu uchwały jest już wpisany skład 

zespołu do opiniowania kandydatów na ławników ustalony w trakcie wspólnego posiedzenia 

Komisji: Sebastian Liebelt – przewodniczący, Piotr Wojciechowski – zastępca przewodniczącego, 

członkowie: Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Gabriela Woźna. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego sprawozdania. Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: 

„Projekt uchwały w sprawie: powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu i Grodzisku Wlkp. radni Rady Miejskiej 

w Lwówku zaopiniowali jednogłośnie pozytywnie 11 głosami ZA”. W związku z brakiem uwag 

przewodniczący zarządził przystąpienie do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów 

na ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu i Grodzisku Wlkp. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwałę nr XLVII/340/2023 w sprawie: powołania zespołu do spraw zaopiniowania 

kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Tomyślu i Grodzisku Wlkp. radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Podjęta uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników. 

Treść projektu jest powiązana z poprzednią uchwałą – po zasięgnięciu opinii zespołu 

do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników przewodniczący Rady Miejskiej winien 

zasięgnąć od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu informacji o kandydatach 

na ławników w wyborach na kadencję 2023 – 2028. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego sprawozdania. Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: 

„Projekt uchwały w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników radni Rady Miejskiej w Lwówku zaopiniowali jednogłośnie 

pozytywnie 11 głosami ZA”. W związku z brakiem uwag przewodniczący zarządził przystąpienie 

do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwałę nr LXVII/341/2023 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 

14 głosami ZA. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXII/321/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych. 

Burmistrz przypomniał, że tak jak wyjaśnił podczas wspólnego posiedzenia Komisji, 

proponowana zmiana jest spowodowana oczywistą omyłką pisarską – dla działek o numerach 

ewidencyjnych 758/7, 758/12, 758/13, 758/14, 758/15, 758/16, 758/17 i 758/18, położonych 

w Lwówku przy ul. Nowotomyskiej, IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą nr PO1N/00017669/1, a nie nr PO1N/00017699/1, 

jak wskazano w pierwotnej uchwale. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego sprawozdania. W związku z brakiem uwag przewodniczący zarządził 

przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr LXII/321/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

30 marca 2023 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 

 

Uchwałę nr LXVII/342/2023 zmieniającą uchwałę nr LXII/321/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali użytkowych 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LIX/302/2022 rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 218 241,91 zł, 

a po stronie wydatków zwiększony o kwotę 480 241,91 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność. § 6300 

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej – kwota 116.649,00 środki z Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu umowa nr DR29/2023 na kwotę 61.029,00 na zadanie pn. 

„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Mamo, Tato – raz, dwa, trzy – huśtawka, 

zjeżdżalnia – ja i TY” oraz kwota 55.620,00 na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja 

Konin) Strefa morsowania” – umowa DR33/2023. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750. Rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 

Środki z Funduszu pomocy – kwota 53,04 (zdjęcia i nadanie nr PESEL obywatelom 

Ukrainy). 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy – kwota 46.652,00 (środki na dodatkowe zadania oświatowe 

dla dzieci z Ukrainy z Funduszu Pomocy). 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 752. Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2030 Dotacja 

celowa – kwota 4.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 

Dotacja celowa – kwota 1.973,70 (pismo Wojewody Wlkp.). 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki 

z Funduszu Pomocy – kwota 1.248,00 (świadczenia rodzinne). 
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7. Umniejszenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy – kwota 38.918,00 (rozliczenie planu za I półrocze dot. środków 

z Funduszu Pomocy). 

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej, § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tyt. Pomocy finansowej – kwota 15.000,00 

(środki wynikające z umowy z Urzędem Marszałkowskim na organizację Biegu 

Powstańczego). 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, § 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 12.285,00 

(umowa nr 191/2023 z Urzędem Marszałkowskim na zakup sadzonek drzewek 

miododajnych). 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 

kwota 59.299,17 (końcowe rozliczenie zadania inwestycyjnego „Kompleksowy system 

gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska oraz działaniami edukacyjnymi 

w miejscowości Konin”). 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, 

6050 wydatki inwestycyjne – kwota 6.800,00 na zadanie pn. „Budowa stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Władysławowo, Gmina Lwówek”. 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 116.649,00 w tym na zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie 

(Misja Brody). Mamo, Tato – raz, dwa, trzy – huśtawka, zjeżdżalnia – ja i TY” kwota 

61.029,00 oraz kwota 55.620,00 na zadanie pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin) 

Strefa morsowania”. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne kwota ogółem 200.000,00 w tym zadania: „Przebudowa chodnika 

w Lwówku, ul. 3 Stycznia” – kwota 15.000,00; „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zębowo – kier. Tarnowiec” – kwota 90.000,00; „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zgierzynka w kier. Brodów” – kwota 95.000,00. 

4. Przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy 

wojewódzkie z § 4040 dodatkowe wynagr. roczne – kwota 56,89 do § 4010 wynagrodzenia – 

kwota 56,89 (analiza realizacji zadań adm. rządowej). 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 

pozostałe wydatki zw. z pomocą obywatelom Ukrainy kwota – 53,04 (nr PESEL i zdjęcia). 
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6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota 46.652,00 – środki z Funduszu Pomocy 

na zadania oświatowe, w tym: 

− § 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 34.638,00 (ZSPiP Posadowo 4.415,00; SP 

Lwówek 22.858,00; ZSPiP Chmielinko 2.258,00; ZSPiP Zębowo 3.182,00; ZSPiP 

Pakosław 1.925,00). 

− § 4850 składki i pochodne od wynagr. – kwota 6.773,00 (ZSPiP Posadowo 863,00; SP 

Lwówek 4.469,00; ZSPiP Chmielinko 443,00; ZSPiP Zębowo 622,00; ZSPiP Pakosław 

376,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

− § 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 3.129,00 (P-le Lwówek 2.593,00; P-le 

Posadowo 536,00). 

− § 4850 składki i pochodne od wynagr. – kwota 612,00 (P-le Lwówek 507,00; P-le 

Posadowo 105,00). 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

− § 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania zw. z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 

1.500,00. 

Zmiana dotyczy otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe. 

7. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi z § 4170 wynagrodzenia bezosobowe – kwota 10.000,00 

do § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 (analiza budżetu). 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 3110 

świadczenia społeczne – kwota 4.000,00 (środki z dotacji). 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 

świadczenia społeczne – kwota 1.973,70 (środki z dotacji). 

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3290 środki 

na świadczenia rodzinne z Funduszu pomocy – kwota 1.248,00. 

11. Umniejszenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność – kwota 

ogółem 38.918,00, w tym: § 3280 świadczenia 40,00 dziennie – kwota 25.192,00; § 3290 – 

kwota ogółem 13.726,00, w tym: świadczenia rodzinne kwota 7.496,00; świadczenia 300,00 – 

kwota 2.730,00; dożywianie – kwota 3.500,00 (rozliczenie planu za I półrocze dot. F-szu 

Pomocy). 

12. Zwiększenia planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 6050 

Wydatki inwestycyjne – kwota 35.000,00 na zadania pn. „Przebudowa pomnika w Lwówku”. 

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

– kwota ogółem 35.200,00 w tym: § 4210 zakup mat. – kwota 18.500,00 oraz § 4300 zakup 

usług – kwota 16.700,00 (kwota 15.000,00 środki z umowy z Urzędem Marszałkowskim 
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na zadanie „XLIV Bieg Powstańczy – Lwówecka Dziesiątka” oraz kwota 20.200,00 wkład 

własny Gminy Lwówek). 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic, § 4300 zakup usług 

– kwota 59.299,17 na zadanie naprawę oświetlenia drogowego. 

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych, § 4210 zakup mat. – kwota 12.285,00 (środki z umowy na zakup sadzonek drzewek 

miododajnych). 

16. Przeniesienie planu wydatków z dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne z § 4210 

zakup mat. – kwota 2.715,00 do dz. 010, 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, 

§ 4210 zakup mat. – kwota 2.715,00 jako wkład własny Gminy do zakupu sadzonek drzewek 

miododajnych. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego projektu. Wiceprzewodniczący przedstawił opinię Stałych Komisji Rady: 

„Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LIX/302/2022 rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

zaopiniowali jednogłośnie pozytywnie 11 głosami ZA”. W związku z brakiem uwag 

przewodniczący zarządził przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr LIX/302/2022 rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 
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Uchwałę nr LXVII/343/2023 zmieniającą uchwałę nr LIX/302/2022 rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu wieloletnim: 

1. Zmiana limitu w zadaniu „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz 

z kanalizacją deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i Józefowo, 

gmina Lwówek” – zadanie na lata 2023-2024 po zmianie lata 2023-2025. Był limit ogółem 

5.000.000.00. Zwiększa się na limit ogółem do kwoty 7.154.722,73 w tym rok 2023 – kwota 

2.600.000,00; rok 2024 – kwota 2.400.000,00; rok 2025 – kwota 2.154.722,73. 

2. Wprowadza się nowe zadanie bieżące: „Wykonywanie usług dowozu i odwozu dzieci 

i młodzieży do szkół i placówek oświatowych w Gminie Lwówek w roku szkolnym 

2023/2024 oraz 2024/2025” – limit ogółem 1.058.626,45; rok 2023 – kwota 211.725,17; rok 

2024 – kwota 529.313,30; rok 2025 – kwota 317.587,98. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego projektu. W związku z brakiem uwag przewodniczący zarządził przystąpienie 

do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Sebastian Liebelt, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, 

Agnieszka Pustkowiak, Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Piotr Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Basiński. 
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Uchwałę nr LXVII/344/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 14 głosami ZA. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 14. Odpowiedzi na interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 15. Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Rady zapytał zgromadzonych, czy ktoś chce zabrać głos w tym punkcie 

obrad, jednak nikt nie wyraził takiej chęci. 

 

Ad. 16. Zamknięcie obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LXVII sesji przewodniczący Rady Piotr Przewoźny 

zamknął obrady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady LXVII sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Karolina Kaczmarek     Rady Miejskiej w Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


